
4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 00:44.3 743.34

2 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 00:35.1 728.49

3 1 1 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. 00:57.6 571.70

4 2 2 D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO S4 2001 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:09.3 555.12

5 3 3 CASTAGNA GABRIELE S4 2003 4spa Sport Ssd a R.L. 01:11.4 538.80

6 1 3 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 00:44.8 519.87

7 1 8 ROMEO PIER LANFRANCO S9 1965 4spa Sport Ssd a R.L. 00:56.0 456.61

8 3 4 CRAVOTTA FRANCESCO S3 1997 A.S.D. Project Diver 01:41.6 405.51

9 2 7 MIRABELLA ANGELO S6 1958 Asd All Sporting 01:12.6 400.28

10 2 4 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 01:06.3 390.65

11 2 5 FILPPONE FABRIZIO S5 1997 Mo.Cri.Ni Linus 01:30.3 364.67

12 2 8 SCARDACE DOMENICO GAETANO S6 1989 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:26.9 334.41

13 2 6 DIBILIO GIUSEPPE ANDREA S13 1988 A.P.D. V. Murgano 01:13.1 324.49

- 3 2 DETTORI GIOVANNI S3 1994 Asd Athon RIT SubJudice

- 2 1 SMARIO DOMENICO S5 1981 Asd In Movimento RIT SubJudice

- 3 6 BASCIETTO LUCIANO S4 1967 A.S.D.Nuoto Chiaramonte RIT SubJudice

- 1 2 SINFONIA ANGELO S10 1983 Asd Il Sottomarino ASS
- 1 5 PATANE' ROSARIO S9 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
- 2 3 FERRARA SERGIO S8 1969 Asd Naxos Nuoto ASS
- 1 7 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino ASS
- 3 5 NITTO SALVATORE S6 1987 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 09:43

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRESTA DENISE S4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 00:57.4 716.90

2 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 00:45.2 666.81

3 1 3 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. 01:02.7 582.78

4 1 7 D'ANGELO ANNALISA MARIA S3 1984 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:42.3 433.24

5 1 6 LA MANNA MARIA CHIARA S9 1998 4spa Sport Ssd a R.L. 01:11.6 401.54

6 1 1 FIORENZA KATIA S4 2004 Asd All Sporting 02:03.1 334.28

- 1 2 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino ASS SubJudice

- 1 8 PAPPALARDO ANGELA NICOLETTA S2 1998 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 09:49

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 06:06.4 697.76

2 1 5 DIBILIO GIUSEPPE ANDREA S13 1988 A.P.D. V. Murgano 11:30.9 351.76

- 1 3 FERRARA SERGIO S8 1969 Asd Naxos Nuoto ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRO EROS S14 2001 Delfini Blu A.S.D. 01:01.9 874.64

2 1 6 CASALICCHIO ALESSIO S14 2006 Delfini Blu A.S.D. 01:11.9 752.99

3 1 3 FERRANTE GIULIO S14 2007 Delfini Blu A.S.D. 01:12.1 750.90

4 1 2 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 01:19.4 700.00

5 1 8 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 01:58.8 604.46

6 2 6 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. 02:02.2 587.64

7 1 7 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 01:46.6 480.11

8 2 7 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 02:28.8 388.58

9 2 2 DIBILIO GIUSEPPE ANDREA S13 1988 A.P.D. V. Murgano 02:44.3 317.95

10 2 5 LEOTTA LUCA S8 1996 Asd All Sporting 02:04.0 SubJudice

10 1 5 RAMONDO DAVIDE S14 2005 Delfini Blu A.S.D. ASS
10 2 4 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino ASS
10 1 1 SINFONIA ANGELO S10 1983 Asd Il Sottomarino ASS
10 2 3 PATANE' ROSARIO S9 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
10 2 1 FERRARA SERGIO S8 1969 Asd Naxos Nuoto ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 01:47.7 605.57

2 1 4 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. 02:14.9 587.92

3 1 3 D'ANGELO ANNALISA MARIA S3 1984 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 03:33.7 438.14

4 1 5 LA MANNA MARIA CHIARA S9 1998 4spa Sport Ssd a R.L. 02:42.0 385.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:24

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE SIATO VITO SM7 1971 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 04:07.1 622.82

- 1 4 RAMONDO DAVIDE SM142005 Delfini Blu A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:31

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRO EROS S14 2001 Delfini Blu A.S.D. 02:23.9 809.10

2 1 3 FERRANTE GIULIO S14 2007 Delfini Blu A.S.D. 02:35.1 750.68

3 1 6 CASALICCHIO ALESSIO S14 2006 Delfini Blu A.S.D. 02:37.9 737.37

- 1 5 RAMONDO DAVIDE S14 2005 Delfini Blu A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:36

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. 04:38.3 603.63

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
14

/0
4/

20
24

 1
1:

54

https://finp.it
www.natatoria.com


4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:43

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASTAGNA GABRIELE SB3 2003 4spa Sport Ssd a R.L. 01:18.5 618.47

2 1 3 D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO SB3 2001 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:38.2 494.40

3 1 6 CRAVOTTA FRANCESCO SB2 1997 A.S.D. Project Diver 02:04.7 423.74

- 1 4 SINFONIA ANGELO SB9 1983 Asd Il Sottomarino ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:48

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FIORENZA KATIA SB3 2004 Asd All Sporting 01:52.9 504.16

- 1 5 MARINO ROBERTA SB8 2013 Asd Il Sottomarino ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:53

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRO EROS SB14 2001 Delfini Blu A.S.D. 01:23.3 804.08

2 1 5 FERRANTE GIULIO SB14 2007 Delfini Blu A.S.D. 01:29.4 749.22

3 1 6 DE SIATO VITO SB7 1971 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 02:01.6 627.96

4 1 7 GIOIA ALDO SALVATORE SB4 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 03:26.9 455.78

5 1 1 SCARDACE DOMENICO GAETANO SB5 1989 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 05:15.9 292.21

6 1 2 LEOTTA LUCA SB8 1996 Asd All Sporting 02:02.7 SubJudice

6 1 3 PATANE' ROSARIO SB8 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 10:59

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LA MANNA MARIA CHIARA SB8 1998 4spa Sport Ssd a R.L. 04:02.4 325.45

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 11:06

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. 01:00.8 603.62

2 1 6 CASTAGNA GABRIELE S4 2003 4spa Sport Ssd a R.L. 01:13.0 596.85

3 1 2 D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO S4 2001 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:21.8 532.64

4 1 1 MIRABELLA ANGELO S6 1958 Asd All Sporting 01:13.2 495.77

5 2 4 FLORIO MARTINO S4 1966 Asd L.I.F.E. 01:31.5 476.17

6 1 7 CRAVOTTA FRANCESCO S3 1997 A.S.D. Project Diver 01:39.1 445.61

- 2 3 DETTORI GIOVANNI S3 1994 Asd Athon ASS SubJudice

- 1 3 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino ASS
- 1 8 SMARIO DOMENICO S5 1981 Asd In Movimento ASS SubJudice

- 1 5 FILPPONE FABRIZIO S5 1997 Mo.Cri.Ni Linus ASS
- 2 5 BASCIETTO LUCIANO S4 1967 A.S.D.Nuoto Chiaramonte ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 11:16

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE S4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 01:04.1 776.60

2 1 5 D'ANGELO ANNALISA MARIA S3 1984 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:56.6 436.62

3 1 3 FIORENZA KATIA S4 2004 Asd All Sporting 02:05.3 397.29

- 1 6 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino ASS SubJudice

- 1 2 PAPPALARDO ANGELA NICOLETTA S2 1998 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 11:22

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASALICCHIO ALESSIO S14 2006 Delfini Blu A.S.D. 01:22.4 736.77

2 1 5 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 02:18.1 422.88

3 1 6 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 03:13.7 349.04

4 1 2 SCARDACE DOMENICO GAETANO S6 1989 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 03:50.2 316.29

5 1 3 LEOTTA LUCA S8 1996 Asd All Sporting 02:15.7 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 11:28

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE SIATO VITO S7 1971 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 00:48.8 608.20

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 11:31

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 00:45.2 748.01

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4° Fase Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe, Domenica 14/04/2024 - 11:34

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE SM4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 03:27.9 830.54 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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